A iiii tur

cur, domine gratosissime, accipe, abbas
et praesul amplissime, Orpheum Tris-
megistum tuum, nam quod tersior et
nitidior a praelo ad suos græcanicæ et
physicæ rei studiosos reuertitur, id vni-
uersum, tibi debemus, cuius liberalitate
et beneficio ab erroribus vindicatus ex
Trismegisto Orpheus Prostmannus et
Martinianus repete factus est: Vale mi-
sarum decus, et Abbatum gemma, cui
fortasse Abbes alios virtutibus, pietate,
eruditione et gloria pares habemus,
et in posteru habituri sumus, superio-
rem ferè neminem. iterum vale. iiii. Idus
Iulias. ex ædibus Typographi inter plus
rimas occupationes raptissimè. Vale ter-
tiùm Poëta et Poëtarum pater,

Cuius in auspicijs felix Oeagrius Orpheus,
Nomine mutato, vult Prostmannæus haberi.

Tuæ Reuerendæ & generosæ ex-
cellentiæ deditissimus atque
humilimus seruulus

Hannardus Gamerius

DE METRII MOSCHI AR-

G V M E N T V M I N O R-
phei libellum de Lapidibus Re-
nato Perdrierio Parisiensi
interprete.

Heodamanti Priami filio obuiām venit
Orpheus , cum aliquibus familiaribus
in montem descendens , ad sacrificium ,
quod singulis annis Soli peragebat : ei
instituti anni sacrificij causam explicabat , in-
quiens: cum puer essem atquando , & à dracone mi-
bi vitæ periculum immineret , profugi ad proximum
phanum Solis , à quo quū seruatus fuisset , pater
Phæbo donaria annuatim attulit , pro salute filij , il-
lo vero defuncto , pro patre huiusmodi rei sacrae suc-
cessor substituitur Orpheus : quam ut nunc exoluat
secum Theodamantem assumit , in via facultatem
& usum lapidum recensens: ex quibus quidā sacra
facientibus multū conferunt , si ab ipsis gestentur ,
ut votis fruantur: alijs , venenatis morsibus meden-
tur. Quapropter (ut existimo) Nicander Colopho-
nius postremò incitatus , Theriaca conscripsit .

D. W E N D: C O R O N O:

Fuit hic Nicander Xenophanis filius Colophonius Grā-
maticus , Poëta & medicus , qui Attali Secundi Ga-
latonitæ vixit & floruit tēporibus , cuius etiam num
hodiē extat Theriaca & Alexipharmacæ , in quibus ,

A v

exemplō

exemplo Orphei, præsentia aduersus serpentum
morsus ab herbis petenda monstrat remedia, quem-
admodum ante eum à lapidibus petenda Orpheus
prius in hoc libro descripsérat.

Eiusdem.

*Sciendum est, duo proæmia esse huius poematis.
In primo virtutem ipsam, & sapientiam celebrat,
& heroas propter illam olim in precio habitos, &
semideos existimatos: quorum matrē virtutem ap-
pellauit: in eodem & priuatos homines obiurgat,
quod inuidant virtutem amplectentibus, & cum
illis hostiliter agant.*